
 

                                   

 
 

GRUPPO DI AZIONE LOCALE PATAVINO 
 

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 51 del 19 dicembre 2018 

Oggetto: Misura 19 del PSL #Dai Colli all’Adige 2020 – Sottomisure 19.2 e 19.3 

Approvazione cronoprogramma 2019 bandi GAL 

L’anno 2018, il giorno 19 del mese di dicembre, presso la sede di Confartigianato Padova - 

Unione Provinciale Artigiani Via Masini, 06 si è riunito il Consiglio di Amministrazione del GAL 

Patavino Soc. cons. a r. l. 

Sono presenti: 

Federico Miotto Presidente Federazione Provinciale Coldiretti di Padova 

Francesca Gazzabin  Vice Presidente Comune di Sant’Elena  

Franco Zanovello Consigliere Confederazione Italiana Agricoltori di Padova 

Roberto Boschetto Consigliere Confartigianato Padova Unione Provinciale Artigiani  
 

È assente giustificato per comunicazioni intercorse: 

Patrizio Bertin  Consigliere ASCOM Confcommercio di Padova  

Partecipa: 

Lamberto Toscani   Revisore Unico 
 

Assume la presidenza il dott. Federico Miotto che, dopo aver constatato la presenza del 

numero legale dei Consiglieri, dichiara il Consiglio validamente costituito ed atto a discutere e 

deliberare sull’oggetto sopra indicato all'ordine del giorno, e, con il consenso dei presenti, chiama 

a fungere da segretario il Direttore dott. Giuseppina Botti, che accetta.  

 
 

Il Verbalizzante 
              Dott. Giuseppina Botti 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: Misura 19 del PSL #Dai Colli all’Adige 2020 – Sottomisure 19.2 e 19.3 

Approvazione cronoprogramma 2019 bandi GAL 

Premesso che la Giunta Regionale del Veneto con deliberazione n. 1214 del 15 settembre 

2015 ha approvato il bando relativo alla Misura 19 “Sostegno allo sviluppo Locale Leader - SLTP 

Sviluppo Locale di Tipo Partecipativo”, successivamente aggiornato con le disposizioni delle DGR 

n.1793 del 9 dicembre 2015; DGR n. 215 del 03 marzo 2016; DGR n. 284 del 15 marzo 2016; 

DGR n. 1547 del 10 ottobre 2016; DGR n. 1972 del 6 dicembre 2016 e DGR n. 1252 dell’8 agosto 

2017; 

Considerato che il GAL Patavino ha partecipato al bando di selezione e che, con 

deliberazione della Giunta Regionale del Veneto n. 1547 del 10 ottobre 2016, è stata approvata la 

graduatoria ed il GAL è risultato aggiudicatario dei fondi per la realizzazione del PSL “#Dai Colli 

all’Adige 2020 – Nuova energia per l’innovazione dello sviluppo locale tra colli, pianura e città 

murate”; 

Richiamata la deliberazione n. 28 assunta nella seduta del 09 novembre 2016 con la quale il 

Consiglio di Amministrazione ha preso atto della DGR 1547 del 10 ottobre 2016 di approvazione 

del PSL e delle relative prescrizioni per l’avvio delle procedure necessarie all’attivazione della 

strategia; 

Richiamata la DGR n. 1972 del 6 dicembre 2016 “Programma di Sviluppo Rurale per il 

Veneto 2014-2020.DGR n. 1214 del 15 settembre 2015 – Misura 19 – Sostegno allo sviluppo 

locale LEADER. Integrazioni tecnico operative. Regolamenti (UE) n. 1303/2013 e n. 1305/2013 ed 

in particolare l’Allegato B) paragrafo 2.3 “Attivazione esecutiva Piani di Azione punto 2,3 e 4”; 

Visto il cronoprogramma redatto secondo lo Schema approvato con il DDR n. 14 del 7 

dicembre 2016 – Allegato C; 

Accertato il rispetto di quanto disposto all’art. 34, paragrafo 3, lettera b del Regolamento 

(UE) n. 1303/2013 che prevede che almeno il 50% dei voti espressi nelle decisioni di selezione 

provenga da partner che non sono autorità pubbliche; 

Richiamata l’attenzione dei Consiglieri sull’obbligo del rispetto del principio di non conflitto 

d‘interessi come previsto dalla deliberazione n. 36 assunta dal Consiglio di Amministrazione del 

GAL Patavino il 05 settembre 2018; 

Il Consiglio di Amministrazione con voti favorevoli ed unanimi 

DELIBERA 

1. di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione; 

2. di approvare, come approva, il cronoprogramma annuale dei bandi GAL anno 2019 

allegato alla presente delibera che ne costituisce parte integrante (ALLEGATO A); 

3. di dar mandato al Direttore di procedere alla trasmissione entro il 31 dicembre 2018 alla 

Regione (AdG e Avepa) del presente atto e alla pubblicazione sul sito web del GAL 

www.galpatavino.it. 



 

 
 
 

firmato digitalmente ai sensi della vigente normativa 
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
   
 
 
       Il Presidente                                      Il Segretario Verbalizzante 
Dott. Federico Miotto                             Dott. Giuseppina Botti 



 

                                   

Allegato A) alla Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 51 del 19 dicembre 2018 
 

 
 

PRESCRIZIONI OPERATIVE GENERALI  

Allegato tecnico 12.3.2 al Bando 19.4.1, punto 2.3 – Attivazione esecutiva Piano di azione 

 

SCHEMA 4 - CRONOPROGRAMMA ANNUALE 
 
 

GAL Patavino 

CRONOPROGRAMMA ANNUALE DEI BANDI - ANNO 2019 

 

n.  

Tipo  

intervento 

cod-denominazione 

Formula 

operativa  

(BP, BR, BG) (2) 

Sottomisura 

19.2  (PC/ 

no PC) 

- 

19.3 (3) 

MESE PRESENTAZIONE AD AVEPA  (4) 

Gen. Feb. Mar. Apr. Mag. Giu. Lugl. Ago. Sett. Ott. Nov. Dic. 

1 4.1.1 BP 19.2 (PC1)   X          

2 4.2.1 BP 19.2 (PC2) X            

3 6.4.2 BP 19.2 (noPC)   X          

4 7.5.1 BP 19.2 (noPC)        X     

5 7.5.1  BR 19.3   X          

6 16.2.1 BP 19.2 (PC1)   X          

7 16.4.1 BP 19.2 (noPC) X            

8 19.2.1.x BR 19.3   X          

9 19.2.1.x BP 19.2 (noPC)     X        



 

                                   

 


